お客様各位

                             シーシーエス株式会社

偏光フィルター外形⼨法変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、突然のお知らせとなり⼤変恐縮ではございますが、弊社製偏光フィルターPL シリーズに

使⽤している樹脂製の枠の⼨法(厚み)が、部材メーカーの都合により変更となりました。

つきましては下記の通り、対象製品と変更前後の⼨法をご案内申し上げます。

⼤変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解、ご協⼒のほど、何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

  １、対象機種

偏向フィルターPL シリーズ 2 機種

    PL-40

   PL-46

  ２、変更理由

部材メーカーの都合により

2024 年 1 ⽉吉⽇

  ３、変更内容

フィルター枠の厚み⼨法が下図の通り変更いたします。

   なお、機能、性能に差異はございません。

PL-40                PL-46
                                       単位 mm

  ４、変更予定時期

     2024 年 1 ⽉⽣産分より

  ５、お問合せ先

     詳しくは、弊社営業担当までお問合せください。

      ◇仙台営業所       TEL︓022-224-9101

      ◇東京営業所       TEL︓03-4346-0560

      ◇名古屋営業所      TEL︓052-541-6550

      ◇⻄部営業所（本社）   TEL︓075-415-8277

以上

→ 6.95
→ 6.95

1.85 ←  1.85 ←